

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S

Søndergade 26, st.
8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 80 55

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/06 2022

Bent Vallentin Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S
Søndergade 26, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 80 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bent Vallentin Pedersen, formand
Ellen Mølgaard Korsager
Bo Haugland Andersen
Lise Krebs Nielsen
Jacob Nicolai Misser

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 808.193, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.513.695.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.439.688	9.031.461
Personaleomkostninger	1	<u>(9.282.399)</u>	<u>(7.263.341)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.157.289	1.768.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(87.479)</u>	<u>(87.459)</u>
Resultat før finansielle poster		1.069.810	1.680.661
Finansielle indtægter		112	186
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.056)</u>	<u>(12.982)</u>
Resultat før skat		1.040.866	1.667.865
Skat af årets resultat	3	<u>(232.673)</u>	<u>(376.964)</u>
Årets resultat		<u>808.193</u>	<u>1.290.901</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.200.000
Overført resultat		<u>308.193</u>	<u>90.901</u>
		<u>808.193</u>	<u>1.290.901</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.382	179.982
Indretning af lejede lokaler		<u>68.107</u>	<u>94.986</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>187.489</u>	<u>274.968</u>
Deposita		<u>166.563</u>	<u>162.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>166.563</u>	<u>162.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>354.052</u>	<u>437.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.529.498	1.551.094
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.500.000	3.960.000
Andre tilgodehavender		41.835	21.852
Selskabsskat		0	112.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>718.054</u>	<u>475.157</u>
Tilgodehavender		<u>6.789.387</u>	<u>6.120.103</u>
Likvide beholdninger		<u>423.654</u>	<u>1.897.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.213.041</u>	<u>8.017.899</u>
Aktiver i alt		<u>7.567.093</u>	<u>8.455.367</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.513.695	3.205.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital		<u>4.513.695</u>	<u>4.905.502</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>553.117</u>	<u>684.962</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>553.117</u>	<u>684.962</u>
Banker		137.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.508	253.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.137	2.137
Selskabsskat		224.518	0
Anden gæld		<u>1.904.409</u>	<u>2.609.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500.281</u>	<u>2.864.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500.281</u>	<u>2.864.903</u>
Passiver i alt		<u>7.567.093</u>	<u>8.455.367</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.205.502	1.200.000	4.905.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	308.193	500.000	808.193
Egenkapital 31. december 2021	500.000	3.513.695	500.000	4.513.695

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.875.392	6.270.456
Pensioner	924.245	605.607
Andre omkostninger til social sikring	234.165	167.342
Andre personaleomkostninger	<u>248.597</u>	<u>219.936</u>
	<u>9.282.399</u>	<u>7.263.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.056</u>	<u>12.982</u>
	<u>29.056</u>	<u>12.982</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	364.518	0
Årets udskudte skat	<u>(131.845)</u>	<u>376.964</u>
	<u>232.673</u>	<u>376.964</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	365.795	150.246
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>365.795</u>	<u>150.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	185.813	55.260
Årets afskrivninger	<u>60.600</u>	<u>26.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>246.413</u>	<u>82.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>119.382</u>	<u>68.107</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.500.000</u>	<u>3.960.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>3.960.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	684.962	307.998
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(131.845)</u>	<u>376.964</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>553.117</u>	<u>684.962</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 163.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet fordringspant, t.kr. 500.